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ФОРМУЛАР
за спроведување на планирани активности во рамките на неформалната мрежа

[bookmark: _GoBack]____________________ регион во рамките на 2019 година планира да ги спроведе следните активности:


	Ред.бр.
	Активност
	Планиран месец за реализација на активноста

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	


*Доколку има повеќе акции во текот на годината да се додадат повеќе редови


Дата:

Формуларот е пополнет од :
1. ___________________________________
2.____________________________________
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